
 

  



 

                 

TÜİK’in açıkladığı Şubat ayı enflasyon verileri piyasa beklentisinin üzerinde sonuç getirdi. TÜFE'deki değişim 2024 yılı Şubat 

ayında bir önceki aya göre %4,53, bir önceki yılın aynı ayına göre %67,07 olarak gerçekleşti. 

Bu sonuçla yıllık bazda enflasyon Ocak ayındaki %64,86’dan sonra Şubat ayında da yukarı yönlü seyrine devam etti. Yıllık 

bazda en düşük artış gösteren ürün grubu %43,44 ile giyim ve ayakkabı olurken en yüksek artış %94,78 ile lokanta ve oteller 

oldu. 

Aylık bazda ise eğitim grubu %12,76 ile manşet TÜFE üzerinde yükseliş gösterdi. Aylık manşet TÜFE üzerinde artış gösteren 

diğer iki ürün grubu ise %8,25 artış ile endeks hesaplamasındaki ağırlığı  %24,98 ile en yüksek grup olan gıda ve alkolsüz 

içecekler, %5,43 ile lokanta ve oteller oldu. Şubat ayı itibarıyla, 12 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 6 temel 

başlığın endeksinde değişim olmadı. 125 temel başlığın endeksinde ise artış gerçekleşti. Gıda fiyatlarında Şubat ayında da 

uygulanan politikalara karşın henüz bir yavaşlama oluşmadığı izleniyor. 

Çekirdek göstergelerin içerisinde C endeksinin yıllık bazda bir önceki aya göre %72,89 ile artmaya devam ettiği görülüyor. 

(Ocak: %70,48) Aylık bazda çekirdek TÜFE’de ise Ocak ayındaki %7,58 artıştan sonra Şubat ayında %3,57 artış ile bir miktar 

yavaşladığı gözleniyor. 

Sonuç olarak hem manşet TÜFE’de hem de çekirdek TÜFE’de yukarı yönlü seyir beklentilerin bir miktar üzerinde hareket 

etmeyi sürdürüyor. Genel olarak beklenti ise Mayıs ayı itibarıyla baz etkisinin devreye girmesiyle enflasyonda zirve 

seviyelerin %72-75 bandında bir yerde oluşup gerilemenin başlaması yönünde olduğunu belirtmek gerekiyor. %67,07 yıllık 

enflasyon ile yıl sonu TCMB hedefi olan %36 arasındaki fark açılsa da bu hedefe ulaşılabilmesi konusunda bahsettiğimiz 

zirve seviyelerinin yıl ortasına kadar geçilmemesi de önemli olacak.  

Bu bağlamda Mart ayı itibarıyla girdiğimiz seçim süreci ve buna bağlı harcamalardaki olası artışların da yakından izlenmesi 

gerekiyor. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in bu sabah yaptığı konuşmasında ön plana çıkardığı “önümüzdeki 

aylarda iç talepte ılımlı bir seyri net olarak göreceğiz”, “KDV, gelir vergisi, kurumlar vergisi genel oranlarında artış 

olmayacak.” ve “maliye politikasında enflasyonu yükseltecek bir adım atmayacağız” ifadeleri enflasyonda istenen hedeflere 

ulaşılması konusunda halen birtakım adımların atılabileceğini ve enflasyonla mücadele için uygulanan politikanın devam 

edeceğine işaret ediyor. Bu stratejinin sürmesi durumunda ve enflasyonda olası keskin bir artış olmaması durumunda 

şimdilik Şubat ayına ilişkin açıklanan ve beklentiyi bir miktar aşan aylık enflasyon ve buna bağlı olarak oluşan %67,07’lik 

yıllık enflasyon oranının izlenen patikaya paralel beklenebilecek bir sonuç olduğu söylenebilir. 

 

 



 

 

 


